
 

 

 

2020 年 7 月 27 日 

各 位 

株式会社島忠 

 

 

「令和 2 年 新型コロナウイルス」 

対策支援金の募金活動のご報告 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりにな

られた方々ならびにご家族、関係者の皆さまに謹んでお悔やみ申し上げます。 

また、医療従事者をはじめ、感染防止に日々ご尽力されている皆さまに深く感謝申し上げます。 

 

株式会社島忠では、5 月 15 日（金）から 6 月 30 日（火）の間、全店舗において新型コロナウイルス

対策支援金の募金活動を実施いたしました。本募金活動にて集まりました 183,187 円に加え、当社よ

り支援金として 900,000 円を拠出し、合計 1,083,187 円を新型コロナウイルス対策を支援する日本財

団へ寄付いたします。寄付金は日本財団を通じて医療従事者の皆さまへの支援や、ウイルスの拡大に伴

う活動自粛の影響を受け困難な状況に陥っている子ども達への支援に活用されます。この度の募金活動

に皆さま多くの方々から多大なるご支援を賜りましたことを、ここに厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

以 上 

                                                                                           

本件に関するお問い合わせ：       株式会社島忠 お問い合わせ窓口 TEL：0120-185-558 

NEWS RELEASE 


